UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG NỘI VỤ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /PNV

 V/v đánh giá Nghị định số

62/2020/NĐ-CP và Nghị

định số 106/2020/NĐ-CP

Kon Rẫy, ngày      tháng      năm

   Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn;

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp.

 Thực hiện Công văn số 944/SNV-XDCQ&TCBM ngày 17/4/2023 của Sở

Nội vụ về việc phối hợp sơ kết đánh giá Nghị định số 62/2020/NĐ-CP và Nghị

định số 106/2020/NĐ-CP.

Để có cơ sở tham mưu UBND huyện báo cáo sơ kết đánh giá Nghị định số

62/2020/NĐ-CP và Nghị định số 106/2020/NĐ-CP trên địa bàn huyện; Phòng Nội

vụ kính đề nghị các đơn vị phối hợp triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Đối với Nghị định số 62/2020/NĐ-CP nghiên cứu, đề xuất các nội dung

cần sửa đổi, bổ sung hoặc thay thế tại Nghị định số 62/2020/NĐ-CP.

2. Đối với Nghị định số 106/2020/NĐ-CP của Chính phủ: Nghiên cứu, đề

xuất các nội dung cần sửa đổi, bổ sung hoặc thay thế Nghị định số 106/2020/NĐ-

CP, đánh giá việc thực hiện Nghị định này đối với một số đơn vị sự nghiệp công

lập theo mức độ tự chủ thuộc 04 nhóm1.

Ý kiến của đơn vị gửi về Phòng Nội vụ trước ngày 21 tháng 4 năm 2023.

Đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Xuân

1 Đơn vị sự nghiệp công lập tự bảo đảm chi thường xuyên và chi đầu tư (nhóm 1), Đơn vị sự nghiệp công

lập tự bảo đảm chi thường xuyên (nhóm 2), Đơn vị sự nghiệp công lập tự bảo đảm một phần chi thường xuyên

(nhóm 3), Đơn vị sự nghiệp công lập do ngân sách Nhà nước bảo đảm chi thường xuyên (nhóm 4).

		2023-04-20T13:51:18+0700

		2023-04-20T13:55:56+0700

		2023-04-20T13:55:56+0700

		2023-04-20T13:55:56+0700

		2023-04-20T13:55:56+0700

		2023-04-20T13:55:56+0700